教學實習：北大高中
1. 三月開始教學實習，請先於第一次上課前，至商院4F找教務主任游主任報到，主任將會告知您一些應注意事項。
2. 每周請準時到課，遲到、早退、請假等請先告知游主任及該班教師，切勿無故未到。
3. 該校教學實習一律為3/2-6/19，以下為各位同學的教學時間：

	
	一
	二
	三
	四
	五

	1
08:00
	冠伶
	
	
	思文、怡菁、亮吟
	甯雅

	2
09:00
	
	
	
	雅涵
	

	3
10:00
	德恩
	
	
	
	

	4
11:00
	
	
	
	
	

	5
13:00
	
	
	
	怡如、子翔、怡潔
	

	6
14:00
	
	建賢
	
	
	

	7
15:00
	
	
	
	
	

	8
16:00
	
	
	
	
	



